
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

第五次庁内ＬＡＮ用機器等賃貸借（増台分）

入 札 日 時 令和 4年11月18日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 22700059

131 賃貸業務に登録している業者

令和 5年 3月 1日 ～ 令和10年 2月29日

東京都羽村市緑ヶ丘5丁目2番地1　市役所本庁舎

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東京都港区

3,511,200円 3,192,000円 ）

3,603,600円 入札 3,276,000円 ） 97.43％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 3,192,000 落札

三菱ＨＣキャピタル㈱　 3,238,800

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン㈱　 3,243,000

㈱ＪＥＣＣ　 3,270,000

芙蓉総合リース㈱ 辞退

リコーリース㈱ 辞退

みずほリース㈱ 辞退

富士電機ＩＴソリューション㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

母子及び父子・女性福祉資金貸付システム賃貸借

入 札 日 時 令和 4年11月18日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 22700058

131 賃貸業務に登録している業者

令和 5年 1月 1日 ～ 令和 9年12月31日

羽村市役所

㈱ＪＥＣＣ 東京都千代田区

1,082,400円 984,000円 ）

1,188,000円 入札 1,080,000円 ） 91.11％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊1　地方自治法施行令第167条の9落札となるべき同価の入札をした者が2人以上のためくじ引きにより決
定。 

㈱ＪＥＣＣ　 984,000 落札　＊1

日通リース＆ファイナンス㈱　
東京支店 984,000

首都圏リース㈱ 辞退

東京センチュリー㈱　 辞退

リコーリース㈱ 辞退

三井住友トラスト・パナソニッ
クファイナンス㈱ 辞退


	第五次庁内ＬＡＮ用機器等賃貸借（増台分）.pdf
	母子及び父子・女性福祉資金貸付システム賃貸借.pdf

